地域づくり応援助成事業【事業化支援】
　事－様式第５号
平成　　年　　月　　日
(公財)ふるさと島根定住財団 理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （団体･ｸﾞﾙｰﾌﾟ名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （代表者職名・氏名）　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
助成金実績報告書
　平成　 年　 月　 日付け島定住第　　　号をもって交付決定のあった事業を、平成　 年　 月　 日付けで完了しましたので、地域づくり応援助成事業化支援事業（経済振興型・公益重視型）交付要綱第１１条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。
記

　１．事業名
２．事業期間　　　　　　　　　平成 　年 　月 　日　～　平成 　年 　月　 日

３．助成対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

４．助成金額　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

５．実施した事業の内容
６．事業の成果＜ストーリー・数値化＞
７．事業実施に当たっての課題・問題点
８．今後の展開等
　※領収書の写し等の証拠書類、写真、事業の実施状況や成果等がわかる資料を添付すること。